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» Vi utsettes stadig for oksidative stoffer – blant annet i
luften rundt oss og i dusjvannet, som inneholder
skadelige mineraler og metaller. Malibu C fjerner disse
på en skånsom måte.

» Produktene fra Malibu C er kraftfulle, men likevel milde
– de fokuserer spesifikt på det problemet man ønsker
å løse, med minimal påvirkning på andre områder.

» Basert på naturlige ingredienser.

VEIEN TIL ET  
SUNT HÅR STARTER HER

Historie

Malibu C har over 37 års erfaring i bransjen og har en solid 
database med spørsmål, fremgangsmåter og inspirasjon

Malibu C har en filosofi som bygger på å skape sunt hår 
ved hjelp av en unik C-vitamin-sammensetning – en formel 
basert på antioksidanter som fjerner alle urenheter og 
oppbygging i håret, og etterlater det fullstendig 
gjenopprettet til sin naturlige kvalitet.

Uansett om du har fargebehandlet hår eller ikke, vil Malibu 
C gi deg de beste forutsetningene – forebygge frizz, hindre 
uttørking av håret, og gi et optimalt grunnlag for å unngå 
matt eller misfarget hår.

Hvorfor Malibu C?
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» Fjerner skånsomt belegg fra stylingprodukter.
» Gjenoppretter glans, mykhet og håndterbarhet.
» Etterlater ikke håret tørt, slik mange tradisjonelle

dyprensende sjampoer kan gjøre.
» pH 9

Bruk: 
Brukes ved behandling med Crystal Gel og CPR.
Bruk ukentlig og/eller før kjemisk behandling.
Avslutt med Malibu C Miracle Repair eller en passende hårkur.

Tips: 
Perfekt å bruke ved en frittstående intensivbehandling med 
Olaplex eller før Olaplex No.3. 

Ingredienser:
Water\Aqua\Eau, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cocamide DIPA, 
Cocamidopropyl Betaine, Butylene Glycol, Panthenol, Allantoin, Linum 
Usitatissimum Seed Extract, Hydrolyzed Rice Protein, Vitis Vinifera Seed 
Extract, Urtica Dioica Extract, Glycerin, Polysorbate 20, Polyquaternium-10, 
Glucose, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Potassium Hydroxide, 
Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Fragrance/Parfum.

UN-DO-GOO SHAMPOO 1 000 ML

RENGJØR I DYBDEN

Hvorfor Un-Do-Goo Shampoo?



» Reparerer umiddelbart skadet hår.
» Gjenoppbygger hårets indre struktur.
» Løser umiddelbart floker og gjør håret mer medgjørlig.
» Håret får tilbake sin struktur, blir mykere, glansfullt og mer levende.
» Gir fuktighet og beskytter hvert hårstrå.

Bruk: 
Etter sjamponering, påfør Miracle Repair og la virke i 3–5 minutter før du 
skyller ut. For svært skadet hår, dekk håret med en plasthette og la virke 
i 5–10 minutter med varme. Anbefales som siste steg i behandling med 
Crystal Gel og CPR.

Bruk IKKE varme med Miracle Repair etter at du har gjort en farging/
toning.Kan brukes én gang i uken, eller så ofte som ønsket.

Ingredienser:
Water/Aqua/Eau, Cetearyl Alcohol, Olea Europaea Fruit Oil, Glycerin, Butylene 
Glycol, Quaternium-91, Butyrospermum Parkll Butter, Behentrimonium, Chloride, 
Hydrolyzed Soy Protein, Ethyl Macadamite, Hydrolyzed Rice Protein, Magnesium 
Ascorbyl Phosphate, Tocopherol, Panthenol, Linus Ustatissimum Seed Extract, 
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Isopropyl Myristate, Hydrolyzed Pea Protein, Sodium 
PCA, Polyquaternium-37, Guar Hydroxypropyltimonium Cloride, Persea Gratissima Oil, 
Myristyl Myristate, Cetrimonium Chloride, Polyquaternium-4, Polyquaternium-7, 
Polyqsorbate 20, Citric Acid, Phenoxyethanol, Limonene, Sodium Benzoate, Malin 
Acid, Potassium Sorbet, Linalool,  Fragrance/Parfum.

MIRACLE REPAIR  1 000 ML

STYRKER OG REPARERER

Hvorfor Miracle Repair?
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»  Malibu Makeover er en behandling som består av Crystal Gel og 
Miracle Repair – den perfekte kombinasjonen for et sunt og friskt hår.
»  Steg 1: Crystal Gel trenger inn i håret, fjerner belegg og gjør håret 
klart for en ny, ren start.
»  Steg 2: Miracle Repair går deretter inn i håret og styrker det 
innenfra ved å tilføre protein og gi håret optimal struktur.

Bruk: 
Bruksområdene for Malibu C 
Makeover er mange. Du kan bruke 
den enten som en frittstående 
behandling, eller i forbindelse med 
farging, striping, relaxer, ved 
hodebunnsproblemer osv. For mer 
detaljert informasjon om bruk, se 
instruksjonene på de neste sidene.

MALIBU MAKEOVER CRYSTAL GEL + MIRACLE REPAIR

GJENOPPRETTER HÅRET TIL ET RENT CANVAS

Hvorfor MakeOver?

Tenk på!
Ved bruk på hvitt, ikke-pigmentert hår 
anbefales like deler natron og Un-Do-
Goo sjampo når Crystal Gel / CPR / 
Blondes / Hard Water / Scalp skylles 
ut. Dette forhindrer at det utvikles en 
rosa tone i håret på grunn av at C-
vitaminet krystalliseres.
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» Gir håret en ny start og skaper de beste forutsetningene for et mer vellykket 
fargeresultat umiddelbart.

» Frigjør håret for mineraler, metaller, legemiddelrester og andre 
fargeblokkerende stoffer.

» Forbereder håret for maksimal fargeopptak, dekkevne og langvarig resultat.
» Sikrer enestående dekning av grått/hvitt hår samt hår uten pigment.
» Fjerner misfarginger forårsaket av metaller og mineraler.
» Gjenoppretter pH-verdien i hår og hodebunn.
» Beskytter hodebunnen mot irritasjon.

CRYSTAL GEL 5 G 
RENGJØR  & TAR BORT ALL PRODUKTOPPBYGGING

Hvorfor Crystal Gel?

Bruk: 
Sjamponer håret med Un-Do-Goo til du får et rikelig skum, og skyll 
deretter ut. Hell krystallene i en skål eller applikatorflaske sammen 
med 60 ml varmt vann. Visp eller rist godt til det blir en gel. 
Blandingen bør brukes umiddelbart.

Del håret inn i seksjoner og arbeid blandingen grundig inn i hele 
håret. Gre gjennom, sett opp håret med plastklyper og la virke med 
varme. Virketid 15–45 minutter, avhengig av utgangspunkt:

Lett oppbygging: Fra 15 minutter

Førstegangskunde og langt hår: 45 minutter

Kraftig oppbygging: 30–45 minutter

Massér gjerne håret forsiktig 2–3 ganger under varmeprosessen 
ved full virketid. Skyll ut produktet mens håret fortsatt er varmt. 
Sjamponer med Un-Do-Goo to ganger (bruk varmt vann), og skyll 
grundig.
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Tips:
Crystal Gel anbefales før hver kjemisk behandling. Behandlingene vil 
sannsynligvis virke raskere enn vanlig etter bruk av Crystal Gel. Dette 
produktet anbefales ikke på hvitt, ikke-pigmentert hår, med mindre 
behandlingen umiddelbart følges opp av en farge- eller 
permanentbehandling. Perfekt å bruke før en frittstående 
intensivbehandling med Olaplex.

Hvis kunden bruker mye kosmetiske produkter i håret, som oljer og 
silikoner, kan det være en fordel å la kunden sitte med Un-Do-Goo i 
varme i 10–15 minutter før Crystal Gel.

Blir håret flokete i våt tilstand, kan du med fordel gre ut håret med en 
balsam før du starter prosessen med Crystal Gel. Påfør i håret, la virke i 
3 minutter og skyll deretter ut med vann før du påfører Crystal Gel. 
Unngå å påføre Crystal Gel i allerede flokete hår.

Ingredienser:
Sodium Gluconate, Ascorbic Acid, Xanthan Gum, Disodium EDTA. Tenk på!

Ved bruk på hvitt, ikke-pigmentert hår 
anbefales det å bruke like deler natron 
(bikarbonat) og Un-Do-Goo sjampo 
når Crystal Gel / CPR / Blondes / 
Hard Water / Scalp skylles ut. Dette 
forhindrer at det utvikles en rosa tone 
i håret som følge av at C-vitaminet 
krystalliseres.



7

SALONGBEHANDLING INSTRUKSJONER

» FARGING
Forbereder håret for et perfekt 
fargeresultat. Gir bedre 
dekning og et mer langvarig 
resultat.

» STRIPER
Kortere virketid med høyere 
løft – uten slitasje.

» BLONDEHÅR
Gjenoppretter striper, 
forhindrer urenheter i nyansen 
og misfarginger.

Før kjemisk behandling, arbeid Crystal Gel inn i håret i henhold til 
instruksjonene på s.6. Dekk med plasthette og bruk varme.* Sjamponer 
deretter håret grundig, skyll, håndkletørk og fortsett med ønsket kjemisk 
behandling. Etter skylling, arbeid inn det som er igjen av Crystal Gel i håret, 
sjamponer og skyll. Påfør Miracle Repair og la virke uten varme i 10 
minutter. Skyll med kaldt vann.
(*Ikke bruk Miracle Repair rett før en fargebehandling.)
Farge/bleking/stripebehandlinger: Etter avsluttende skylling, påfør De-
Ox (les mer på s. 12) i håret når du ønsker å umiddelbart stoppe 
oksidasjonen. De-Ox bør sitte i håret i minst 60 sekunder for å stoppe 
oksidasjonsprosessen. Skyll ut De-Ox fra håret, og bruk sjampo og balsam 
ved behov.
Foliestriper: Etter virketiden, åpne foliepakkene og påfør De-Ox for å 
hindre at blekingen/fargen fortsetter å virke for lenge.

» KERATINBEHANDLING 
Hjelper med å forebygge 
hodebunnsirritasjon og 
forbereder håret for optimal 
varighet av behandlingen.

Del inn håret i seksjoner før den kjemiske behandlingen, og arbeid 
Crystal Gel inn i fuktig hår. Vær nøye med å fordele gelen jevnt i hele 
håret. Dekk med plasthette og la virke med varme*. Sjamponer grundig 
og skyll ut. Utfør deretter ønsket kjemisk behandling. Send med kunden 
en Miracle Repair hjem for bruk ved første hårvask.

» RELAXERS (Sodium Hydroxide)  
Hjelper til med å forhindre at 
håret brekker, samt motvirker 
tørr, flassende og irritert 
hodebunn.

3–5 dager før en relax-behandling: Arbeid Crystal Gel inn i håret. Dekk med 
plasthette og bruk varme*. Sjamponer grundig og skyll ut. Etter 3–5 dager 
kan du utføre permanentbehandlingen. Etter en nøytraliserende 
sjamponering, arbeid inn gjenværende Crystal Gel (kan oppbevares i 
kjøleskap for å forlenge holdbarheten mellom behandlinger) i hele håret for 
å gjenopprette pH-verdien og for å mykgjøre hår og hodebunn. Skyll 
deretter ut. Påfør Miracle Repair og la virke i 10 minutter UTEN VARME. 
Skyll med kaldt vann.

» FORBEHANDLING 
VED EXTENTIONS

Før behandlingen, del det våte håret inn i seksjoner og arbeid Crystal Gel inn 
i både hår og hodebunn. Dekk med plasthette og bruk varme i 15 minutter. 
Massér deretter forsiktig gjennom hårseksjonene, og la virke i ytterligere 
opptil 45 minutter. Sjamponer grundig og skyll ut.
Påfør Miracle Repair, dekk med plasthette og bruk varme i 10 minutter. Vask 
deretter ut med Un-Do-Goo. Utfør deretter din extensions-behandling.
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SALONGBEHANDLING INSTRUKSJONER

» HARDT VANN 
Fjerner misfarginger og frizz, 
gjør håret mykt og 
gjenoppretter det til sin 
naturlige tilstand.

» BASSENGPREGET HÅR
Fjerner umiddelbart klor, 
nøytraliserer grønne 
misfarginger på en naturlig 
måte, og gjør håret mykt og 
glansfullt.

Jobb Crystal Gel inn i hår og hodebunn. Bruk varme i 15 minutter, massér 
deretter forsiktig gjennom hårseksjonene og la virke i opptil ytterligere 45 
minutter. Sjamponer grundig med Un-Do-Goo og skyll ut. Påfør Miracle 
Repair, dekk med plasthette og bruk varme i 10 minutter, skyll deretter ut.

» GRÅHÅRSDEKK 
Skaper en filler/primer for 
langvarig farge, bedre 
dekning og resultater som 
samsvarer med fargekartet.

Crystal Gel er det perfekte hjelpemiddelet når du skal farge hvitt, ikke-
pigmentert hår. Crystal Gel fungerer som en primer for håret og gir bedre 
forutsetninger for et mer langvarig fargeresultat. Se videre instruksjoner 
under Farge/striper.* Crystal Gel anbefales ikke som en frittstående 
behandling på hvitt eller ikke-pigmentert hår.

» HODEBUNNSPROBLEM 
Lindrer flassing og svie, 
beroliger tørr og irritert 
hodebunn.

Vask håret med Un-Do-Goo én gang. Påfør gelen i hodebunnen og massér 
forsiktig inn. La virke i 10–20 minutter. Sjamponer grundig med Un-Do-Goo 
og skyll deretter håret. Påfør Miracle Repair og la virke i 10 minutter.

* Bruk varme
Lett oppbygging: Fra 15 minutter
Førstegangskunde og langt hår: 45 
minutter
Kraftig oppbygging: 30–45 minutter
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» Ditt første steg mot en skånsom og enestående fargekorrigering.
» Fjerner uønsket pigment fra oksiderende hårfarge.
» Fjerner pigment opptil 3 nyanser uten å lysne hårets naturlige pigment.
» Antioksidant-vitaminkompleks bidrar til å bevare hårets kvalitet.
» Frigjør håret fra mineraler, metaller, legemiddelrester og andre 
fargeblokkerende stoffer.

CPR 20 G

AVFARGING 

Hvorfor CPR?

Bruk: 
Sjamponer håret én gang med Un-Do-Goo og skyll. Hell 120 ml varmt vann i en 
blandebolle eller applikatorflaske, og tilsett deretter innholdet i posen. Visp eller 
rist for å løse opp innholdet til en tykkere og mer kremet konsistens. Arbeid 
blandingen inn der pigmentene skal fjernes (unngå hodebunnen). Blandingen bør 
brukes umiddelbart. 
Massér håret forsiktig mellom håndflatene med hansker for å jobbe produktet 
godt inn. Dekk med plasthette og la virke med varme i opptil 45 minutter. Massér 
håret 2–3 ganger under varmeprosessen ved full virketid.Sjamponer med Un-Do-
Goo tre ganger (bruk varmt vann), og skyll grundig. Som siste steg i behandlingen, 
avslutt med Miracle Repair.

Tips: 

Tenk på!
Ved bruk på hvitt, ikke-pigmentert hår 
anbefales det å bruke like deler natron 
(bikarbonat) og Un-Do-Goo sjampo 
når Crystal Gel / CPR / Blondes / 
Hard Water / Scalp skylles ut. Dette 
forhindrer at det utvikles en rosa tone 
i håret som følge av at C-vitaminet 
krystalliseres.

Siden CPR er basert på antioksidanter, vil ikke fargen 
mørkne igjen etter avsluttet behandling. Den kan ikke 
overprosesseres og kan følges opp direkte med farging 
eller bleking. Mengden kan halveres ved kortere hår. 
Anbefales ikke å bruke i hodebunnen på grunn av 
produktets lave pH-verdi.

 Ingredienser:
Ascorbic Acid, Bentonite, Xanthan Gum, Disodium EDTA, 
Polyquaternium-10, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium 
Isethionate, Sodium Gluconate.
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» Fjerner uønskede direktevirkende fargepigmenter / énkomponentsfarge.
» Kan lysne hårets naturlige pigment.

 Blandes med vann eller hydrogenperoksid, avhengig av utgangspunkt.
» Kremet, skånsom formel som inneholder bentonitt (leire) for enklere påføring.
» Kreativ kontroll ved fargekorrigeringer.

Bruk: 
For best mulig resultat, bruk Malibu C CPR før du bruker Malibu C DDL XL.

Hell DDL XL i en fargeskål. Tilsett 45 ml av 3 % eller 6 % hydrogenperoksid, 
eller varmt vann – avhengig av utgangspunkt. Bland grundig og bruk 
blandingen umiddelbart. For et mildere løft av underliggende pigment, bland 
med varmt vann i stedet for hydrogenperoksid.

Del håret inn i seksjoner og påfør nymikset DDL XL med pensel på hver 
seksjon. La virke i opptil 45 minutter. Jo lenger virketid, desto høyere løft. Sjekk 
håret hvert 5. minutt til ønsket resultat er oppnådd.

Skyll og sjamponer grundig med Un-Do-Goo. Bruk varmt vann.

Tips: 
DDL XL er perfekt å bruke ved ulike korrigerende og lysnende teknikker. Det 
går fint an å halvere mengden DDL og vann ved påføring på kortere hår. For 
ekstra beskyttelse: bruk Olaplex No. 1 (1 ml per pose). Bruk alltid DDL XL med 
vann når du jobber med blå pigmenter.

Ingredienser:
Ammonium Persulfate, Bentonite, Sodium Metasilicate, Xanthan Gum, Disodium EDTA, 
Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Carbonate, Potassium Persulfate, Sodium Persulfate, 
Polyquaternium-10

DDL XL 20 G

AVFARGING & LØFT 

Hvorfor DDL XL?
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» Stopper oksidasjonen i den kjemiske fargebehandlingen.
» Normaliserer hårets porøsitet.
» Bidrar til et jevnere og mer langvarig fargeresultat.
» Lettpåført gel som rekker til 12–15 behandlinger per pose.

Bruk: 
Fyll applikatorflasken med 240 ml vann (destillert vann anbefales, 
men er ikke nødvendig). Hell krystallene i flasken. Rist for å løse opp 
og danne en lett gel. Påfør i håret når du ønsker å umiddelbart 
stoppe oksidasjonen. De-Ox bør bli i håret i minst 60 sekunder for å 
stoppe oksidasjonsprosessen. Skyll og sjamponer alltid ut De-Ox fra 
håret, og bruk balsam ved behov.

Tips: 

» Oppbevar resterende De-Ox-gel i kjøleskap til neste bruk.
» Avslutt bleking i folie dersom du merker at ikke alle foliepakkene 

er ferdige.
» Å skylle håret med De-Ox etter bleking og før innfarging vil bidra 

til at innfargingen sitter bedre og gir et jevnere resultat.

Ingredienser:
Ascorbic Acid, Polyquaternium-37, Sodium Metabisulfite, 
Glucose, Sodium Metasilicate, Xanthan Gum.

DE-OX 6 G

STOPPER OKSIDASJONEN

Hvorfor DE-OX?
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» Rask løsning for det uforutsigbare (brukes på det uønskede resultatet innen 24 timer)
» Påvirker ikke hårets kvalitet eller naturlige pigmenter
» Kan brukes direkte i vasken for umiddelbart resultat
» Fjerner kalkavleiringer og lettere mineraloppbygging

Bruk: 
Sjamponer én gang med Un-Do-Goo og skyll. Hell deretter krystallene 
i håndflaten og tilsett litt vann slik at de løses opp og danner en 
kremet konsistens. Påfør og massér produktet inn i håret, og la virke 
til ønsket resultat er oppnådd, eller i opptil 5 minutter. Sjamponer og 
skyll grundig. Balsam anbefales ikke dersom en fargebehandling skal 
utføres rett etterpå. En fargebehandling kan gjøres direkte etter bruk 
av Quick Fix.

Ingredienser: 
Glucose, Ascorbic Acid, Sodium Gluconate, Sodium Cocoyl Isethionate,  
Disodium EDTA, Citric Acid, Xanthan Gum, Betaine.

QUICK FIX 5 G

FARGEKORRIGERING

Hvorfor Quick Fix?
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BLONDES SACHE 5 G

Alle blondiners ”must have”.
Forvandler umiddelbart naturlig blondt, bleket og stripet 
hår fra livløst til blendende!

» Forbedrer glans, tilfører fuktighet og gjenoppretter hårets glød.
» Gir enestående glans og bevegelighet til håret.
» Anbefales hver 4.–6. hårvask.

Bruk
Hell krystallene i hånden eller en fareskål. Tilsett vann og rør om 
til krystallene er oppløst. Påfør og massér produktet inn i håret, la 
virke i opptil 5 minutter. Skyll ut. Sjamponer og skyll grundig.



SCALP THERAPY SACHE 5G

Eliminerer hodebunnsproblemer

» Perfekt for deg med hodebunnsproblemer.
» Lindrer rødhet og betennelse samtidig som flass, kløe og irritasjon elimineres.
» Forbedrer tilstanden ved alvorlige hodebunnsproblemer.
» Fjerner og forebygger naturlig oppbygging av vannbårne elementer som kan

forverre hodebunnens helse.
» Normaliserer den naturlige eksfolieringen av hodebunnens lag.
» Anbefales hver 4.–6. vask.

Bruk
Hell krystallene i hånden eller i din Malibu C-skål. 
Tilsett vann og rør om til krystallene er oppløst. 
Påfør og masser produktet inn i hodebunnen, og la 
virke i opptil 5 minutter. Skyll ut. Sjampo og skyll 
grundig. Avslutt med balsam.



WEFTS & EXTENSIONS SACHE 5G

Si farvel til problemer med extensions
» Forebygger, styrker og forlenger levetiden på skadet
løshår.
» Forbereder håret for fargebehandling.
» Fjerner mineraler og produktrester.
» Fungerer på både naturlig og syntetisk hår.

Bruk
Hell krystallene i hånden eller i din Malibu C-skål. 
Tilsett vann og rør om til krystallene er oppløst. 
Påfør og masser produktet inn i håret. La virke i 
opptil 5 minutter. Skyll ut. Sjampo og skyll grundig. 
Ved bruk hjemme anbefaler vi å avslutte med 
balsam.



CRYSTAL GEL CPR DDL XL QUICK FIX DE-OX

MÅL Rengjør og 
tar bort all 
oppbygging

Tar  bort 
oksiderende 
hårfarge ( ikke 
egne pigment)

Løfter direkte pigment/
flekker/ikke-
oksiderende hårfarge  
(farger som ikke blandes 
med  vannstoff)

Farge- 
korrigering

Stopper  
oksidasjonen i den 
kjemiske 
fargebehandlingen.

BRUKES PÅ OKSIDERENDE HÅRFARGE Ja Ja Ja* Ja Ja

BRUKES PÅ IKKE-OKSDERENDE HÅRFARGE Ja Ja* Ja Nei Nei

LØFTER DIREKTE PIGMENT Nei Nei Ja Nei Nei

LØFTER NATURLIG PIGMENT Nei Nei Ja Nei Nei

BLANDES MED VANN Ja Ja Ja Ja Ja

BLANDES MED VANNSTOFF Nei Nei Ja (6% eller mindre) Nei Nei

SKUMMER Nei Nei Nei Ja Nei

TAR BORT METALLISKE MINERALER Ja Ja Nei Ja, overflate Nej

STOPPER    VIRKNINGSPROSESSEN TIL PEROKSIDEN Ja Ja Nei Ja Ja

FORMULERT UTEN BLEKING Ja Ja Nei Ja Ja

HANSKER ANBEFALT Nei Ja Ja Nei Nei

VIRKETID 10-45 min 15-45 min Opp til 45 min  
(Kontroller hvert 5 min)

5 min 1 min

BRUKES MED VARME Ja Ja Ikke anbefalt Nei Nei

BRUKES KUN PÅ SALONG Ja Ja Ja Ja Ja

MATRISE

Resultatet kan variere avhengig av farge og hårets kvalitet. For en skånsom behandling anbefales å starte 
med CPR. Dersom ytterligere fargekorrigering er nødvendig, følg opp med DDL XL ved 
énkomponentspigment eller tradisjonell bleking for sterkere lysning.
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» Virketiden er svært viktig med Crystal Gel. Hårkvalitet, medisiner og mengden mineraler i håret er helt avgjørende 
– kraftige hårtyper krever lengre virketid! Alle hår får bedre resultat jo lenger behandlingen sitter, og alle hår blir 
fantastiske etter 45 minutter. Et fint hår kan bli fantastisk på 15 minutter, mens grovt og langt hår noen ganger krever 
30–45 minutter

»  Crystal Gel er en svært god hodebunnskur for de som har en tendens til fett hår og fet hodebunn. Perfekt for de 
med tørre og overbehandlede lengder hvor hodebunnen har en tendens til å overprodusere talg.

»  Bruk alltid Un-Do-Goo, det gjør en stor forskjell og er ikke som noen annen dyprensende sjampo.

»  Un-Do-Goo har en pH-verdi på 9 og fjerner dermed smuss og urenheter i håret, mens Crystal Gel har en pH-
verdi på 3,5 og fjerner metaller og mineraler. De er hverandres motsetninger, men fungerer fantastisk sammen.

»  Vask alltid håret tre ganger med Un-Do-Goo:
Vask 1: fjerner stylingprodukter og generell urenhet
Vask 2: fjerner oppbygging
Vask 3: gjør håret mykt, glansfullt og medgjørlig

»  Miracle Repair fyller inn alle hullrom som oppstår når Crystal Gel fjerner mineraler, ved hjelp av proteiner. Hvis 
man ikke bruker dette produktet, vil håret raskt miste glans og styrke, og lettere trekke til seg nye mineraler. Olaplex 
No.2 erstatter ikke denne produktet! Kan med fordel brukes med varme, dersom man ikke har farget håret rett i 
forkant.

»  CPR gjør deler av jobben til Crystal Gel når det gjelder å rense ut metaller og mineraler – en slags "to-i-en"-
produkt!

»  Bland DDL XL med vann om du trenger en formel mot intense pigmenter som blått, lilla, mørkegrønt osv. 
Bland med 3–6 % hydrogenperoksid dersom du ønsker å fjerne pastelltoner som gult, rosa og lysegrønt.

MALIBU C
TIPS & TRIKS

Vil du se effekten av Un-Do-Goo med egne øyne?
Ta en sminkbørste som er ordentlig skitten og laget av ekte hår. Gjør 
følgende:

» Vask børsten én gang – da fjernes pigmentene fra sminken, børsten ser litt matt ut, men er renere.
» Vask en gang til – nå blir børsten helt ren.
» Vask en tredje og siste gang – da kommer mykheten og glansen tilbake i børsten. Helt magisk!
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